
 
UCHWAŁA NR XXIII/150/2017 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, poz. 1579) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody własne budżetu powiatu 2017 r. o kwotę 707 580 zł, 

na którą składają się: 

- zwiększenie dochodów własnych o kwotę 770 030 zł, 

- zmniejszenie dochodów własnych o kwotę 62 450 zł. 

§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2017 r. o kwotę 906 817 zł: 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 1 017 520 zł, 

- zmniejszenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 110 703 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan przychodów budżetu powiatu na 2017 r. o kwotę 199 237 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 55 311 447 zł, w tym: 

- na plan finansowy zadań zleconych 6 185 108 zł, 

b) wydatkami w kwocie 54 527 961 zł, w tym: 

- na zadania zlecone 6 185 108 zł, 

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 783 486 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Bogdan Białas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 982



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100 275             -                     

70095 Pozostała działalność 100 275            -                    

6660

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatnośći, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, októrych mowa w art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych.

100 275             -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 669 755             62 450              

80120 Licea Ogólnokształcące 344 067            -                    

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

344 067             -                     

80130 Szkoły zawodowe 325 688            -                    

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

138 030             -                     

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

19 768               -                     

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich

166 015             -                     

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich

1 875                 -                     

80195 Szkoły zawodowe -                     62 450              

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich

-                      62 450              

OGÓŁEM: 770 030             62 450              

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXIII/150/2017

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 24 lutego 2017 r.

Zmiany dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 982



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 278 879             -                     

70005 Gospodarowanie gruntami i nieruchomościami 12 305               -                     

Starostwo Powiatowe w Wałczu 12 305              -                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 305               -                     

70095 Pozostała działalność 266 574            -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 266 574            -                    

6617
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
266 574             -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 15 000               15 000              

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 15 000              15 000              

Starostwo Powiatowe w Wałczu 15 000              15 000              

4300 Zakup usług pozostałych -                      15 000              

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000               -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 723 641             95 703              

80120 Licea Ogólnokształcące 382 297            -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 382 297            -                    

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 344 067             -                     

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 38 230               -                     

80130 Szkoły zawodowe 341 344            20 203              

Starostwo Powiatowe w Wałczu 341 344            20 203              

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 138 030             -                     

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 37 299               -                     

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 015             -                     

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                      20 203              

80195 Szkoły zawodowe -                     75 500              

Starostwo Powiatowe w Wałczu -                     75 500              

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                      62 450              

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                      13 050              

OGÓŁEM:           1 017 520                110 703    

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXIII/150/2017

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 24 lutego 2017 r.

Zmiany wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 982



Załącznik nr 3

§ TREŚĆ
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie

950 Wolne środki 917 714         199 237           1 116 951                

1 116 951                

do Uchwały Nr XXIII/150/2017

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 24 lutego 2017 r.

Zmiany w planie przychodów

PRZYCHODY OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 982


		2017-03-03T09:25:29+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




